PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 030/2014, de 19/02/2014

REVOGA PORTARIA 015/2014/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Revogar a Portaria 015/2014/CAV, de 13/02/2014, que designou banca de avaliação de
dissertação de Mestrado em Produção Vegetal, do mestrando TIAGO AFONSO DE MACEDO.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC